SERVIÇOS DE SHOW ARTÍSTICO DA ATRAÇÃO “STEPHANE SOUTO”, OBJETIVANDO А

APRESENTAÇÃO DO MESMO NAS FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO DE MARAIAL,

COM APRESENTAÇÃO, RESPECTIVAMENTE, NO PRÓXIMO DIA 22 DE JUNHO DE 2024,

EM PRAÇA PÚBLICA.", pelo valor global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reias), observado o

valor consignado no Termo de Justificação de Inexigibilidade de Licitação e nas propostas

comerciais apresentadas.

Maraial (PE), 06 de junho de 2024.

Marlos Henrique Cavalcanti
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARAIAL